m pi . AGOUSPPC. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0001858. 10- 03-2025. h. 10: 26

Y
i_ﬁ \.
) \\-\f\ NMinistero dell streazione e del Merdto
L 08 PR _ _
< ://ﬂkw Jcoliestico .C/ﬂ(fyz'o/zaé%/%:ﬂ [ i .%omcggxm

WE«'%/X = Ambito- Terretoriale de S e Pacenze
Secte et Pacenza

IL DIRIGENTE

VISTA I'0.M. n. 88 del 16.05.2024 “ Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di istituto
di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle
relative supplenze per il personale docente ed educativo “ con il quale il Ministro dell’lstruzione
disciplina, in prima applicazione e per il biennio relativo agli anni scolastici 2024/2025 e
2025/2026, la costituzione delle graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) e delle graduatorie
di istituto su posto comune e di sostegno del personale docente nelle istituzioni scolastiche statali
e del personale educativo;

VISTA l'ordinanza ministeriale del 10 giugno 2024, n. 114, con la quale il termine di presentazione delle
istanze di partecipazione alla procedura di aggiornamento delle GPS é stato prorogato fino al
24.06.2024;

VISTO I’art.8 dell’0.M. 88/24

VISTO il proprio decreto prot.n. 4851 del 13/08/2024 di pubblicazione delle graduatorie provinciali di
supplenze del personale docente di ogni ordine e grado e personale educativo;

VISTO il proprio decreto prot. n. 5662 del 09/09/2024 di ripubblicazione delle graduatorie provinciali di
supplenze del personale docente di ogni ordine e grado e personale educativo;

VISTA la comunicazione prot. n. 4114/2025 dell’l.C. “Gandhi” di San Nicolo di Rottofreno;

DECRETA

Art.1 La Convalida a seguito di controllo e verifica del punteggio assegnato all’aspirante nella procedura
concorsuale per l'istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto e di conferimento delle relative
supplenze per il personale docente e educativo, ai sensi dell’art. 3 dell’O.M. n. 88 del 16 maggio 2024,

PUNTEGGIO
FASCIA PUNTEGGIO
COGNOME e NOME GRADUATORIA A SISTEMA/
GPS CONVALIDATO
UFFICIO
UGAZIO MATTEO ADMM Seconda fascia 91 91

Art.2 La rettifica a seguito di controllo e verifica del punteggio assegnato all’aspirante nella procedura
concorsuale per l'istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto e di conferimento delle relative

supplenze per il personale docente e educativo, ai sensi dell’art. 3 dell’O.M. n. 88 del 16 maggio 2024,

FASCIA PUNTEGGIO PUNTEGGIO
COGNOME e NOME GRADUATORIA
GPS UFFICIO RETTIFICATO
A029 Prima fascia 93 90
A30 Prima fascia 135 132
UGAZIO MATTEO
AB56 Prima fascia 104 125
AB55 Seconda fascia 87 75

Art.3 Avverso il provvedimento € ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120
giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni.

IL DIRIGENTE

Firmato digitalmente da: )
Andrea Grossi

GROSSI ANDREA

Firmato il 05/03/2025 11:53

Seriale Certificato: 1476635

Valido dal 23/05/2022 al 23/05/2025

S InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



		2025-03-05T10:53:08+0000
	GROSSI ANDREA


		2025-03-10T10:26:08+0100
	protocollo




